

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 23. august 2023 kl. 16.30 – 17.30

Indhold	Referat
Godkendelse af dagsorden	Godkendt
Godkendelse af referat	Godkendt
Velkommen til et nyt skoleår <ul style="list-style-type: none">Forretningsorden	TW orienterer om forretningsorden og gennemgår rammerne
Konstituering af formand / næstformand <ul style="list-style-type: none">Konstituering gældende for skoleåret 23/24	Kenneth vælges til formand Joakim vælges til næstformand
Mødekalender <ul style="list-style-type: none">Fastsætte datoer for møder august - januar	Onsdag 16.30-18.30 (Mødekalenderen gælder for et halvt år) Uge 36 - 6/9 Uge 40 - 4/10 Uge 44 - 1/11 Uge 48 - 29/11 Uge 2 - 10/1
Årshjul <ul style="list-style-type: none">Overblik over de faste opgaverHvilke ting vil vi gerne beskæftige os med i efteråret (idébank)	Årshjulet fra sidste skoleår gennemgås Kenneth og Thomas tager udgangspunkt i årshjulet, når der laves dagsorden til SB-møder Der skal i dette skoleår være valg til SB Ønske om at de principper der skal føres tilsyn med fordeles over året
Forældremøder <ul style="list-style-type: none">Aftale kontaktførelse til klasserneInfo fra skolebestyrelsen på fællesforældremøde?Årsberetning	Kontaktførelse til forældremøderne fordeles: Kontaktførelsen følger årgangen hele skoletiden 0. Årgang - Rikke 1. Årgang - Mette 2. Årgang - Kasper 3. Årgang - Kenneth 4. Årgang - Kasper 5. Årgang - Joakim 6. Årgang - Joakim Emner til forældremøderne:

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 23. august 2023 kl. 16.30 – 17.30

	<p>Præsentation af bestyrelsesmedlemmerne, fordeling af kontaktforældre, forældrerådsfolder, eksempler på principper, info om valget til foråret, indkøb af legeaktiviteter TW orienter om trafikpolitik og parkering Kenneth laver årsberetning med input fra hele skolebestyrelsen. Årsberetningen lægges efterfølgende på hjemmesiden</p> <p>Forældreråd: De nyvalgte forældrerødder inviteres til et fælles møde d. 4/10 kl. 19.00-20.00, hvor de introduceres til forældrerådsarbejdet</p>
<p>Bolde mm. til klasserne</p> <ul style="list-style-type: none">• Dialog om indkøb af bolde mm. til klasserne. Skolen har tidligere indkøbt til skolestart og løbende gennem året. Skal det i fremtiden være et fælles ansvar fordelt mellem skole og f.eks. forældreråd?	<p>Kan der være opbevaring til udendørslegetingene? Kan det være en dukseopgave at tage tingene med ud og ind? Hvordan opdrager vi børnene til at tage ansvar for tingene?</p> <p>Skolen sørger for en startpakke hvert år med bolde og sjippetov Derefter er det forældrerådet der fylder op fra klassekasserne</p>
<p>Nyt fra forældre</p>	<p>Forslag om at lave tema til Skolernes motionsdag fredag d. 13/10 LH+CA deler forslaget med personalegruppen</p> <p>Der stilles spørgsmål til om der skal laves et princip for valg til elevrådet. Punktet tages med på næste SB-møde</p>
<p>Nyt fra SFO</p>	<p>Kommet godt i gang. Har modtaget 31 nye børn. Starter op med Klub 23 snart. Arbejder på at få lavet en aktivitetskalender, så aktiviteterne bliver synlige for børnene</p>
<p>Evt.</p>	<p>Husk mail fra skole/forældre (Landsmøde) d. 17. nov. kl. 16.00 Vi har 2 pladser, som bestyrelsen selv fordeler</p>